Multiplataforma Sistemas de Informática Ltda - ME

Alameda Terracota Nº 215 Conj 518 e 519 Sala 10
São Caetano do Sul/SP - CEP: 09531-190

CNPJ: 04.713.315/0001-37

São Paulo, 02 de Abril de 2024.

Ao Exmo. Sr.

Pregoeiro,

Prefeitura Municipal De Muriaé/MG, CNPJ: 17.947.581/0001-76.

Assunto: Declaração de Exequibilidade de Licitação – Prestação de Serviço

Prezados Senhores,

A empresa Multiplataforma Sistemas de Informática LTDA ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ: 07.713.315/0001-
37, neste ato representada por Juan Carlos Montoni, inscrita no CPF n. 121.505.505-63, declaro, para os devidos
fins, a minha exequibilidade em relação à participação da dispensa eletrônica para a Prestação de serviço,
conforme previsto na Dispensa de Eletrônica nº 007/2024, Processo Licitatório N° 020/2024.

Após análise detalhada dos requisitos técnicos e das competências exigidas, confirmamos à exequibilidade da
proposta de desconto no percentual de 63,65% para o fornecimento de Prestação de serviço.

Declaro, ainda, que não existem quaisquer impedimentos legais, técnicos ou financeiros que possam comprometer
minha capacidade de realizar a Prestação de serviço objeto desta dispensa eletrônica, estando a minha empresa
totalmente apta para a prestação do serviço.

Além disso, estamos cientes das normas de segurança e das exigências legais relacionadas à execução do serviço.
Comprometemo-nos a cumprir rigorosamente todas as normas e regulamentos pertinentes, visando a segurança
de nossos colaboradores, bem como à integridade do projeto em si.

Nosso quadro de profissionais é composto por especialistas altamente qualificados para prestação do serviço, com
experiência comprovada na realização de trabalhos similares. Além disso, possuímos equipamentos modernos e
adequados para à execução dos serviços demandados.

Estamos cientes das responsabilidades e obrigações relacionadas ao serviço em questão, e temos plena ciência das
consequências de não cumprir com nossas obrigações contratuais.

Certos de nossa aptidão para atender às demandas estabelecidas no edital, agradecemos a oportunidade de
participar deste processo licitatório e manifestamos nosso interesse em fornecer mão de obra para o serviço de
torno à Prefeitura Municipal de Muriaé.

Sendo assim, solicito que esta declaração seja considerada como parte integrante da minha proposta para a
dispensa eletrônica em questão.

Atenciosamente,

_____________________________
Juan Carlos Montoni

CPF: 121.505.505-63

		2024-04-03T14:42:54-0300
	JUAN CARLOS MONTONI:12150550563